Semanário O!cial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXXI                     PERÍODO 01 A 07 DE SETEMBRO  DE 2020 20           Nº 1170Tavares - PB,  02 de Setembro  de 20

{Página 1}

PREFEITURA DE TAVARES - PB

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADE DE PREÇO N.º 07/2020

OBJETO: Contratação de Empresa para realização dos serviços de
Construção de Passagens Molhadas, conforme projeto básico de
engenharia. Data e Local, às 09:00 horas do dia 18/09/2020, na sala
de reuniões da CPL, na Rua Ana Pereira Lima, s/n, Centro, Tavares.
Qualquer Dúvidas ou Esclarecimentos entrar em contato através do
Fone: 3450-1041. Email:cpltavares@outlook.com. Cópia do edital de
Licitação poderá ser obtido no site: tavares.pb.gov.br e/ou Mural de
Licitações do TCE-PB.

Tavares – PB, em 02 de setembro de 2020.

ABELARMISTON FERNANDES MELO
Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Tavares/PB, torna público
para conhecimento do público e interessados que realizará no sítio
eletrônico o PREGÃOwww.portaldecompraspublicas.com.br
ELETRÔNICO Nº 01/2020 Cujo OBJETO É: Aquisição de
Equipamentos Médicos e Hospitalares, Equipamentos de Informática,
Ar-condicionado e Testes Rápido para o Hospital Público Municipal
José Leite da Silva, conforme especificações constantes do termo de
referência. Informa ainda que o edital com seus anexos encontram-se
a d i s p o s i ç ã o d o s i n t e r e s s a d o s n o s i t e :
www.portaldecompraspublicas.com.br, site institucional da
Prefeitura:www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB:
www.tce.pb.gov.br. A sessão pública na forma eletrônica será
aberta às 09H:00M (Horário de Brasília) do dia 17/09/2020.
Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados pelo
t e l e f o n e : ( 0 8 3 ) 3 4 5 0 . 1 0 4 1 o u a t r a v é s d o e - m a i l :
cpltavares@outlook.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de
segunda a sexta feira.

Tavares – PB, 02 de setembro de 2020.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Tavares/PB, torna público
para conhecimento do público e interessados que realizará no sítio
eletrônico o PREGÃOwww.portaldecompraspublicas.com.br
ELETRÔNICO Nº 02/2020 Cujo OBJETO É: Contratação de Empresa
Especializada para realização de exames médicos radiológicos, para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura
Municipal de Tavares – PB, conforme especificações constantes do
termo de referência. Informa ainda que o edital com seus anexos
encont ram-se a d ispos ição dos in teressados no s i te :

www.portaldecompraspublicas.com.br, site institucional da
Prefeitura:www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB:
www.tce.pb.gov.br. A sessão pública na forma eletrônica será
aberta às 14H:00M (Horário de Brasília) do dia 17/09/2020.
Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados pelo
t e l e f o n e : ( 0 8 3 ) 3 4 5 0 . 1 0 4 1 o u a t r a v é s d o e - m a i l :
cpltavares@outlook.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de
segunda a sexta feira.

Tavares – PB, 02 de setembro de 2020.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro Oficial

http://tavares.pb.gov.br/jornal-oficial/p16_sectionid/76